PRECE

Previdéncia

DISPONIVEL

REALIZAVEL

Gestao Previdencial

Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Créditos Privados e Depdsitos
Acles
Fundos de Investimento
Investimentos Imobilidrios
Empréstimos
Depdsitos Judiciais/Recursais
Precatorios
Outros Realizaveis

PERMANENTE

Imobilizado
Intangivel

TOTAL DO ATIVO

1.388.572,60

2.281.348.324,83
495.748.741,18
670.494,23
1.784.929.089,42
12.344.092,72
1.028.152,55
5.010,00
1.510.629.496,94
125.419.873,62
56.981.716,83
42.973,11
77.160.917,11
1.316.856,54

269.268,52

140.342,52
128.926,00

2.283.006.165,95

EXIGIVEL OPERACIONAL
Gestdo Previdencial
Gestdo Administrativa
Investimentos

804.061,64

2.303.836.114,22
503.413.547,27
838.935,49
1.799.583.631,46
12.277.007,02
1.019.812,66
5.010,00
1.523.961.890,67
125.874.024,72
57.616.561,96

EXIGIVEL CONTINGENCIAL
Gestdo Previdencial
Gestdao Administrativa

PATRIMONIO SOCIAL
Patrimonio de Cobertura do Plano
ProvisGes Matematicas

42.973,11 Beneficios Concedidos
77.160.917,11 Beneficios a Conceder
1.625.434,21 (-) Provisdes Matematicas a Constituir
Equilibrio Técnico
276.094,90 Resultados Realizados
145.072,00 Superavit Técnico Acumulado
131.022,90 (-) Déficit Técnico Acumulado

Fundos
Fundos Previdenciais
Fundos Administrativos
Fundos dos Investimentos

2.304.916.270,76 TOTAL DO PASSIVO

157.905.538,71
144.201.330,16
4.549.227,57
9.154.980,98

85.098.278,53
83.970.581,60
1.127.696,93

2.040.002.348,71
1.980.872.870,56
1.979.182.532,43
1.888.392.518,38
382.250.833,84
-291.460.819,79
1.690.338,13
1.690.338,13
1.690.338,13

59.129.478,15
43.404.571,02
10.701.402,54

5.023.504,59

157.352.041,50
143.805.234,35
4.237.634,05
9.309.173,10

83.043.270,44
82.302.366,81
740.903,63

2.064.520.958,82
2.004.783.170,82
1.994.877.481,59
1.904.828.501,86
382.475.882,20
-292.426.902,47
9.905.689,23
9.905.689,23
9.905.689,23

59.737.788,00
43.461.904,09
11.268.640,21

5.007.243,70

2.283.006.165,95 2.304.916.270,76



